
Piątek
Powrót do szkoły magii

Andrzejki
w Szkole Magii Julinek

15:00 - 16:00  Przyjazd i zameldowanie
   Odbierz swój List Przyjęcia do
   Szkoły Magii Cyrkowej Julinek i 
   mapę, która wskaże Ci pierwszy trop.

16:00 - 18:00 Obiadokolacja w bufecie 
   Zasiądź do uczty pełnej smaków rodem 
   z magicznego świata: „Kociołek Hagrida”,
   „Pieczeń Trzech Miotlarzy” czy „Placki 
   Wiedźmy”.

18:00  Wyprawa do Zaczarowanego Cyrku 
   w Lesie
   Podążaj z Mistrzem Ceremonii przez tajemniczy 
   las, gdzie magia i cyrk splatają się w jedną 
   opowieść.

18:30    Ceremonia Przydziału 
   Domów
   W blasku świec Tiara zdecyduje, 
   do którego Domu trafisz: Mądrzy
    • Odważni • Sprytni • Kreatywni.  
   Dorośli mogą skosztować „Eliksiru 
   Ognistej Śliwki”, a młodsi –  „Napa-
   ru Hogwarckiej Nocy”.

19:00   Bitwa Domów
   Wielki quiz wiedzy magicznej i czarodziejskie kalambury – 
   kto zdobędzie najwięcej punktów dla swojego Domu?

20:00 - 22:00 Piżamowe Kino
   Harry Potter i Kamień Filozoficzny - Ciepłe koce, popcorn i wieczór 
   pełen wspomnień z magicznego świata.

Legenda głosi, że w dawnych czasach w Julinku istniała Szkoła 
Magii Cyrkowej – miejsce, w którym młodzi czarodzieje uczyli się 
sztuki iluzji, eliksirów i zaklęć śmiechu.

Szkoła zniknęła z mapy świata, gdy zgasło jej magiczne źród-
ło – Światło Arkanów. W andrzejkowy weekend duch daw-
nych mistrzów otworzy bramę do świata czarodziejów… 
Czy odważysz się przekroczyć próg Szkoły Magii i po-
móc przywrócić jej dawny blask?
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Sobota
Lekcje magii i wielki bal czarodziejów

Niedziela
Pożegnanie ze szkołą magii

07:00 - 10:30 Śniadanie w bufecie z regionalnymi dodatkami! 

10:30  Warsztaty Tworzenia Różdżek
   Każdy adept wykona własną różdżkę i nada jej imię.

11:30  Lekcja Zielarstwa
   Poznaj tajemnice magicznych roślin i zasadź własną Mandragorę, którą zabierzesz do domu. 

      12:00  Warsztaty Eliksirów
   Pod okiem profesora Eliksirów powstaną kolorowe, mieniące się mikstury – zupełnie jak w prawdziwym 
   laboratorium czarodziejów!

      13:00 Przerwa na Rosół „Felix Felicis”

  13:30  Słodka Transmutacja
      Warsztaty kulinarne, podczas których dzieci udekorują ciasteczka w kształcie gwiazd i zaklęć.

            14:30  Wyprawa po Relikty Szkoły Magii
             Rodzinna gra terenowa pełna zagadek, map i magicznych wskazówek. 
             Celem wyprawy jest odnalezienie Światła Arkanów, które przywróci moc   
             szkole.

           15:30  Transmutacja przed Balem
                  Malowanie twarzy, magiczne symbole i przygotowania do wielkiego  
                  wieczoru.

       16:00 - 18:00  Obiadokolacja w bufecie

         18:00 - 20:00  Bal Czarodziejów 
               Wielka zabawa przy muzyce! Tańce, konkursy, wybory Króla i Królowej  
               Balu, fotostrefa „Zwierciadło Ain Eingarp”, wyścigi na miotłach i 
               zabawy z peleryną-niewidką! Na zakończenie każdy uczeń   
           otrzyma Dyplom Adepta Magii z pieczęcią szkoły.

               20:30 - 22:00  Magiczna Noc Filmowa
                     Wieczorne kino z popcornem i 
                     kocami – czas na odpoczynek po 
                     pełnym wrażeń dniu.

07:00 - 10:30 Śniadanie w bufecie z regionalnymi dodatkami!
   Czas na ostatnie zaklęcia i rozmowy przy czarodziejskim stole.

11:00  Magiczny Spacer z Kustoszem Julinka
   Starszy czarodziej, opiekun dawnych sekretów Julinka, zabierze Was na spacer po zaczarowanym parku 
   i opowie o jego niezwykłej historii. To spokojne, rodzinne zakończenie magicznego weekendu.

13:00  Pożegnanie i powrót do świata mugoli 
   Ostatnie zdjęcia przy tablicy „Szkoła Magii Julinek Park” i do zobaczenia za rok!

Wskazówki dla Uczniów Szkoły Magii
•  Przebrania są mile widziane - przygotuj strój czarodzieja lub czarodziejki: pelerynę, kapelusz, różdżkę – najbardziej    
   kreatywne zostaną wyróżnione podczas Balu!
•  Pamiętaj o Liście Przyjęcia do Szkoły Magii, który otrzymasz po dokonaniu rezerwacji – to Twój Paszport Ucznia,   
   który okażesz przy meldowaniu.


